ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 257.7123.861673 18 14.3170040.00%

Despacho : 0254122 Cant: 3 -

74215886170701
01/06/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 257.71
I.V.A.INSCRIP.  % 54.12

TOTAL 326.98

22578705 CAE

DOLARES   TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 98/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

15.15

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.09 924 0.09 0.24

902 1.75 4.51 901 4.00 10.31

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.